

28 de Junio de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400001639

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **COMERCIAL BLACK SPA** Rut : **77.864.586-6**
Dirección : **VARGAS #2028 LOCAL 14.15.28 Y 29 CALAMA**
Teléfono : **9976270350** Contacto : **EDWARD AYARA**
Fax : **0** E-Mail : **OASIS.BLACK.CALAMA@GMAIL.COM**

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	WORKSTATION KORG NAUTILUS 88	2,184,866	2,184,866
1	UNIDAD	ATRIL DOBLE PARA TECLADO HERCULES KS 210B HERCULES	100,832	100,832
4	UNIDAD	FUNDA DE GUITARRA ELÉCTRICA IBAÑEZ IGB541 - BLACK IBAÑEZ	42,008	168,034
1	UNIDAD	FUNDA DE BAJO IBANEZ IBB541IBANEZ	50,412	50,412
1	UNIDAD	BATERIA ACUSTICA TAMA STAGESTAR ST58H6 5 PIEZAS CSS	504,193	504,193
1	UNIDAD	PACK ZILDJIAN DE PLATILLOS S390 S FAMILY - 4 PIEZAS	504,193	504,193
1	UNIDAD	SET DE ATRILERIA TAMA SM5W STAGE MASTER TAMA	277,303	277,303
2	UNIDAD	SET DE PARCHES REMO PP0270PS 12-13-16-Y 22 PULGADAS	134,445	268,891
1	UNIDAD	VIOLIN CREMONA SV - 75 4/4 COLOR NEGRO CREMONA	151,252	151,252
5	UNIDAD	CUERDAS BAJO ERNIE BALL P02834 BASS SUPER SLINKY	21,008	105,042
4	UNIDAD	CUERDA 1/2 DE ACERO ANTON BRETON PARA VIOLIN VNS - 149	12,605	50,420
10	UNIDAD	CUERDAS ERNIE BALL PO2220 NICKL POWER SLINKY 011	8,395	83,950
4	UNIDAD	SISTEMA INALAMBRICO SHURE BLX24/SM58 FRECUENCIA J10	546,210	2,184,840
2	UNIDAD	XVIVE U4R4 MONITOR WIRELESS SYSTEM	638,647	1,277,294
1	UNIDAD	ASIENTO PARA TECLADO HERCULES KB200B	100,832	100,832
2	UNIDAD	SILLIN GIBRALTAR 6608	100,832	201,664
1	UNIDAD	PEDAL ROLAND KPD - 70 PARA PIANO FP - 30 - COLOR NEGRO	126,042	126,042
2	UNIDAD	PEDALERA LINE 6 HELIX LT	1,092,429	2,184,857
2	UNIDAD	FOOTSWITCH BOSS GA - FC PARA AMPLIFICADORES BOSS	126,042	252,084
1	UNIDAD	PAD PLATILLO ROLAND CY - 12 C PARA BAT ELÉC - CRASH 12"	294,109	294,109
1	UNIDAD	SOORTE PARA PLATILLOS ROLAND MDY - STD	117,639	117,639
4	UNIDAD	ATRILES PARA 5 GUITARRA	33,605	134,420
2	UNIDAD	METRONOMO DIGITAL JOYO	92,429	184,857
10	UNIDAD	CABLE INSTRUMENTO FLEX 6 METROS ERNIE BALL	25,202	252,017
10	UNIDAD	ALARGADORES 5 MTS PHILCO	12,605	126,050
1	UNIDAD	PEDAL SUSTAIN PARA TECLADO ROLAND	42,008	42,008
8	UNIDAD	AUDIFONOS MONITOREO SHURE SE215	117,639	941,109

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa	MEMO SEP N° 1158 ORD N° 097 LICEO JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ A-27 DOM. GRANADEROS 3464 POB. INDEPENDENCIA F. 552425612	Sub-Total	12,869,210
		Des cuenta	
		Monto Neto	12,869,210
		Iva 19%	2,445,150
		Total	15,314,360

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	28/06/2024
Forma de Despacho	LICEO JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ A-27 DOM. GRANADEROS 3464 POB. INDEPENDENCIA F. 552425612
Documento de Origen	MEMO SEP N° 1158 ORD N° 097 LICEO JORGE ALESSANDRI
Cuenta Presupuestaria	2152204012001001
Area de Gestión	S.E.P.






ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP

DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO